CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

LEI Nº 6.804, DE 3 DE JULHO DE 2024

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À ÁREA
VERDE LOCALIZADA ENTRE A RODOVIA
NAGIB CHAIB E AVENIDA ADIB CHAIB DE
“PARQUE RIO MIRIM”.

DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim,
Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 18, inciso I,
alínea “i” e inciso IV, alínea “e”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento
Interno vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do Art. 55, $ 9º da
Lei Orgânica Municipal, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º A área verde localizada em bosque na marginal do Rio Mogi Mirim, entre a
Rodovia Nagib Chaib e a Avenida Adib Chaib, passa a denominar-se “PARQUE RIO
MIRIM”.

Art, 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as

disposiçõesem contrário.

Mogi Mirim, 3 de julho de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

Registradana Secretariae afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

Projeto de Lei nº 57 de 2024
Autoria: Vereadora Lúcia Maria Ferreira Tenório

>T
Q
Rs3
N
ip
õx
Ex
GSao

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:-

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

odocumentoacima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal deMeg Mirim. Para verificar
assinaturas, clique link:

hitos:!lmogimirim.siscam.com.bridocumentos/autenticar?chave=3DEXKRG1FZVH61Hy, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este
documentoé válido:

Código para verificação: 3D6X-KR61-FZVH-61HY

Vereador Presidente CM - SECRETARIA
- E.

no Run:CM
FOI PUBLICADO(A) NO OFICIALDO ma

SP o
06 ,0%,202%7

EM SUA EDIÇÃODE

   Gerentede Secretaria

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

>z
2
É
a
o,
õg
Es*ááa

&S
ao
o2
9x£
wu
Ezõ
=
z
E
oá
oa2
Eajz
oe=ú
E33oa